
 
 
 

 
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 

 

- Strana 1 z 4 - 

 

 

  

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
ve smyslu § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  

(dále také jen jako „zákon“ nebo „ZZVZ“) 
 

1. Identifikační údaje o veřejné zakázce 

1.1.  Název veřejné zakázky: Rukavice vyšetřovací nitrilové                 

1.2.  Forma zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní                                

1.3. Evidenční číslo VZ zadavatele: 2/2023/ZM                

1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: dodávky                              

1.5. Evidenční číslo v E-ZAK: P23V00001952                                   

1.6. Předpokládaná hodnota VZ v Kč bez DPH: 2 100 000,-                                                                                                              

       

2. Identifikační údaje o zadavateli 

Název: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace                                           

Sídlo: Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov                                             

IČO: 00226912                                               

zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1230 

 

3. Seznam podaných nabídek  

 

Číslo 

nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, 

příjmení dodavatele/zájemce 

IČO/RČ/datum narození 

dodavatele/zájemce 

Datum podání 

nabídky 

Čas podání 

nabídky 

1 Lohmann & Rauscher, s.r.o. 18825869 03.07.2023 14:50:19 

2 Medline International CZ s.r.o. 13959891 11.07.2023 09:57:53 

3 MAPO medical s.r.o. 27753760 17.07.2023 10:26:21 

4 PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s. 25099019 26.07.2023 15:05:56 

5 BLACK STORM s.r.o. 27937194 27.07.2023 16:17:12 

6 KORAKOplus, s.r.o. 43959954 28.07.2023 07:43:26 

 



 
 
 

 
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 

 

- Strana 2 z 4 - 

 

4. Výsledek posouzení nabídek 

Hodnotící komise posoudila nabídky z hlediska splnění zákonných požadavků a z hlediska splnění 

požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách a konstatuje, že nabídky vymezené 

podmínky splňují a že budou dále hodnoceny. 

Hodnotící komise posoudila nabídkové ceny účastníků ve smyslu § 113 odst. 1 zákona a neoznačila je 

jako mimořádně nízké nabídkové ceny.  

 

5. Seznam nabídek, které byly hodnotící komisí ze zadávacího řízení vyřazeny  

Žádná nabídka nebyla ze zadávacího řízení vyřazena. 

 

6. Popis způsobu hodnocení nabídek  

Způsob hodnocení nabídek vymezil zadavatel v zadávacích podmínkách – hodnotícím kritériem byla 

jejich ekonomická výhodnost, která bude hodnocena na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové 

ceny a kvality s využitím následujících kritérií:  

1. Celková nabídková cena bez DPH 70 % 

2. Kvalita testovaného zboží 30 % 



 
 
 

 
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 

 

- Strana 3 z 4 - 

 

 

7. Výsledek hodnocení – pořadí nabídek 

 

Číslo 

nabídky 

Obchodní firma IČO dodavatele Nabídková cena 

celkem v Kč bez DPH 

Celkový počet 

bodů za kvalitu 

Přepočet 

nabídkové ceny 

(70 %) 

Přepočet 

bodů za 

kvalitu (30 %) 

Celkový 

počet bodů 

5 BLACK STORM s.r.o. 27937194 1 108 606,50 337 65,88 29,65 95,53 

3 MAPO medical s.r.o. 27753760 1 043 363,00 284 70,00 24,99 94,99 

2 Medline International CZ s.r.o. 13959891 1 197 273,20 294 61,00 25,87 86,87 

6 KORAKOplus s.r.o. 43959954 1 170 729,00 262 62,38 23,05 85,43 

4 PROMEDICA PRAHA GROUP a.s. 25099019 1 443 373,00 341 50,60 30,00 80,60 

1 Lohmann & Rauscher s.r.o. 18825869 1 300 660,00 277 56,15 24,37 80,52 



 
 
 

 
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 

 

- Strana 4 z 4 - 

 

8. Složení hodnotící komise a podpisy přítomných členů hodnotící komise  

Členové komise svým podpisem stvrzují správnost a úplnost zaprotokolovaných údajů. 

Datum:  

 

Jméno a příjmení člena 

hodnotící komise 

Obch. firma/název/jméno, 

příjmení organizace, vůči níž je 

člen hodnotící komise 

v pracovněprávním či obd. vztahu 

Podpis 

Mgr. Veronika Neničková, MBAce Nemocnice Kyjov, příspěvková 

organizace 

Mgr. Petra Böhmová, LL.B. Nemocnice Kyjov, příspěvková 

organizace 

Ing. Zdeněk Buštík, MBA Nemocnice Kyjov, příspěvková 

organizace 

 

9. Ostatní informace o hodnocení nabídek 

 

Žádný z členů hodnotící komise nezaujal rozdílné stanovisko oproti stanoviskům ostatních členů 

hodnotící komise a nepožádal tedy o zápis o zdůvodnění rozdílného stanoviska.  

Hodnotící komise konstatuje, že nabídka účastníka BLACK STORM s.r.o. je nabídkou vhodnou, 

protože splnila veškeré podmínky stanovené zadávací dokumentací a obsahuje nejvýhodnější poměr 

nabídkové ceny a kvality. 

 

10. Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli 

 

Zpráva byla předána zadavateli dne 02.11.2023 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele MUDr. Jiří Vyhnal 

 

Podpis oprávněné osoby zadavatele 

Razítko zadavatele 

 

 

 

 


